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: LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
HISTORI TEATRI BASHKEKOHOR 30 | 30 | Leksion | Provim 1 2 2
SHKRIM AKADEMIK 30 | 30 | Leksion |Detyrim 1 2 2
METODOLOGIJI E MESIMDHENIES 75 | 75 | Lek./Sem. | Provim 1] 25 |25]6
o TEORITE E TE NXENIT&MENAXHIMI KLASES | 75 | 75 | Lek./Sem. | Provim 1] 25 [25]6 |16 12 28
VLERESIMI NE ARSIM 45 | 45 | Lek./Sem. | Provim 1 2+1 4
ZHVILLIM KURRIKULES 45 45 | Lek./Sem. | Provim 1 2+1 4
PSIKOLOGIJI ZHVILLIMI MOSHAVE 45 | 45 | Lek./Sem. | Provim 1 2+1 4
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
B |[REGJI 1 210 | 370 | L.Speciale | Provim| 1 | 1 T 7 |27|27 46
REGIJI 2 210 | 370 | L.Speciale | Provim| 1 | 1 7 7 119]19
LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisi plina, profile dhe grup-1éndé me zgjedhje
C DRAMATURGIJI 165 | 90 |L.Speciale | Provim 1 3 4 | 4 4 2
BAZAT E KRITIKES 30 | 45 |L.Speciale | Provim 1] 1 113 2112
SKENOGRAFI & KOSTUMOGRAF]I 60 | 45 |L.Speciale [Detyrim| 1 |1 2 2 |3]10
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LENDE ME ZGJEDHJE
MENAXHIM ARTI 30 | 45 | Leksion |Detyrim 2 2 2 2
NDRICIM SKENIK 30 | 45 |L.Speciale |Detyrim| 1 2 2 2 2 4
D |ETIKA DHE KOMUNIKIMI 30 45 | Leksion |Detyrim 2 2 Z 2 8
REGIJI FILMI DHE TELEVIZIONI 30 45 | L.Speciale | Detyrim 2 214 2 2
LENDE PLOTESUESE - g’uhé e huaj, njohuri informatike, praktika profesionale
PRAKTIKA MESIMORE | 150 | 75 | Praktike |Detyrim| | |3javé]| 2.5 3|3 Bjave] 3 |13]3] 6
DETYRIME PERMBYLLESE
DIPLOMA
E |TEMA TEORIKE 80 6 20! 20
PROJEKTI ARTISTIK 130 14
SHUMA 1290} 1730 26 |21.5160]60] 24 [9.5]60]60)120
PERGJEGJESI I DEPARTAMENTIT ZV.DEKANI
Prof. As. Alert CELOALIAJ Prof. Ili RTINI
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